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VENDIM
Nr 27 dt./3.03.2018
PER
MIRATIMIN E ANETARIT NE PERBERJE TE KESHILLIT ADMINISTRATIV TE SPITALIT
GRAMSH

Keshilli i Bashkise Gramsh,ne mbledhjen e tij te dates@.03.2018 ,pasi mori ne shqyrtim P/Vendimin e
e paraqitur nga Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe Juridike “Per miratimin e anetarit ne perberje te
Keshillit Administrative te Spitalit Gramsh “,.mbeshtetur ne ligjin 139/2015 “Per veteqeverisjen
vendore”neni 8 pika 2,neni 9 pika 1.1 shkronja b,neni 54 shkonja “gj” dhe “k”, ligjit 9106 date
17.07.2003 “Per sherbimin spitalor ne Republiken e Shqiperise “ neni 13 “Keshilli Administrativ” pika 1
shkronja “b” i ndryshuar ;

VENDOSI:

I-Te miratoje Znj Luljeta Dollani anetare te Keshillit Administrativ te Spitalit Gramsh si perfagesuese
e Bashkise Gramsh

2-Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sekretari Keshillit Bashkiak

3-Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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Adresa:Sheshi “Kamber Dermyshi”,Bulevardi “ 10 korriku”,Tel.Fax.051322272,E-mail: bashkiagramsh 2004@ymail.com



